[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Чугуевка
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 01 марта 2022 года № 158-НПА «О создании и использовании резервного фонда администрации Чугуевского муниципального округа по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
Руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о резервном фонде администрации Чугуевского муниципального округа по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденное постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 01 марта 2022 года № 158-НПА, изложив пункт 3.4 в новой редакции:

«3.4. В случае недостаточности средств в финансовом резерве округа предоставляется заявка в Правительство Приморского края для оказания финансовой помощи в сроки и порядке, установленные постановлением Правительства Приморского края от 13 июля 2023 года № 478-пп «О Порядке создания и использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Приморского края по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Приморского края».».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника финансового управления администрации Чугуевского муниципального округа.

И.о. главы администрации
Чугуевского муниципального округа                                          Н.В. Кузьменчук